様式第21号（第21条関係）

	町営住宅退去届（借上げ型町営住宅）

	年　　月　　日

	　富岡町長　　　　　　　　様

	住所

	住宅名

	氏名

	㊞

	電話番号

	下記のとおり、借上げ型町営住宅を退去します。
なお、未納の家賃及び私の責めに帰すべき事由による賠償金があるときは、敷金をもってこれらに充当しても異議ありません。

	記

	住宅名
	団地
	号室

	入居名義人

	退去年月日
	　　　　　年　　月　　日

	移転先住所
	〒

	連絡先

	銀行名
	支店名

	敷金還付先口座

	普通　・　当座

	※備考